Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области
Одиннадцатое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

                                                                       Решение
[bookmark: _GoBack]от  17 июля 2014 года  № 33                                                             р.п. Екатериновка
О внесении изменений и дополнений 
в  решение Совета депутатов 
Екатериновского муниципального
образования от  11 декабря  2013 г. №17
«О бюджете Екатериновского муниципального
образования на 2014 год»

На основании статей 3,21,50,51,52 Устава Екатериновского муниципального образования    
Совет депутатов Екатериновского муниципального образования   Решил:
1.Внести  следующие изменения и дополнения  в  решение Совета депутатов 
Екатериновского муниципального образования от 11 декабря 2013 г.№17 «О бюджете 
Екатериновского муниципального образования на 2014 год».

1.1.  В приложении 5 к решению :
а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«
	
	Код
	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая 
статья
	Вид
рас-
хода
	Сумма
тыс.руб.

	Администрация Екатериновского муниципального района
	063
	
	
	
	
	14906,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05
	00
	
	
	5789,7

	Жилищное хозяйство
	063
	05
	01
	
	
	1600,0

	МП «Строительство здания (помещения) муниципальной бани в р.п. Екатериновка на 2014 год»
	063
	05
	01
	6500000
	
	1000,0

	Реализация мероприятий по разработке и экспертизе проектно-сметной документации на строительство бани, проведение  СМР, строительный контроль
	063
	05
	01
	6501106
	
	1000,0

	Капитальные вложения  в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности 
	063
	05
	01
	6501106
	400
	1000,0

	Бюджетные инвестиции 
	063
	05
	01
	6501106
	410
	1000,0

	МП «Приобретение жилых помещений в муниципальную собственность Екатериновского муниципального района на 2014 г.»
	063
	05
	01
	6700000
	
	600,0

	Реализация мероприятий по обеспечению жилыми помещениями специалистов здравоохранения, образования, культуры, муниципальных служащих Екатериновского муниципального района
	063
	05
	01
	6701107
	
	600,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	063
	05
	01
	6701107
	200
	600,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	063
	05
	01
	6701107
	240
	600,0

	Благоустройство
	063
	05
	03
	
	
	4189,7

	Благоустройство
	063
	05
	03
	2200000
	
	3084,7

	Прочие мероприятия в области благоустройства
	063
	05
	03
	2200050
	
	1972,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	2200050
	200
	1972,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	2200050
	240
	1972,0

	МП «Реконструкция  и модернизация контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в 2014-2016 г.г»
	063
	05
	03
	6Д00000
	
	350,0

	Реализация мероприятий по реконструкции  и модернизации  контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов
	063
	05
	03
	6Д0110Д
	
	350,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д0110Д
	200
	350,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д0110Д
	240
	350,0

	Итого расходов
	
	
	
	
	
	14906,7


                                                                                                                                                    »
1.2. В приложении 6 к решению :
а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«
	
	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая 
статья
	Вид
рас-
хода
	Сумма
тыс.руб.

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	5789,7

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	
	
	1600,0

	МП «Строительство здания (помещения) муниципальной бани в р.п. Екатериновка на 2014 год»
	05
	01
	6500000
	
	1000,0

	Реализация мероприятий по разработке и экспертизе проектно-сметной документации на строительство бани, проведение  СМР, строительный контроль
	05
	01
	6501106
	
	1000,0

	Капитальные вложения  в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности 
	05
	01
	6501106
	400
	1000,0

	Бюджетные инвестиции 
	05
	01
	6501106
	410
	1000,0

	МП «Приобретение жилых помещений в муниципальную собственность Екатериновского муниципального района на 2014 г.»
	05
	01
	6700000
	
	600,0

	Реализация мероприятий по обеспечению жилыми помещениями специалистов здравоохранения, образования, культуры, муниципальных служащих Екатериновского муниципального района
	05
	01
	6701107
	
	600,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	6701107
	200
	600,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	6701107
	240
	600,0

	Благоустройство
	05
	03
	
	
	4189,7

	Благоустройство
	05
	03
	2200000
	
	3084,7

	Прочие мероприятия в области благоустройства
	05
	03
	2200050
	
	1972,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2200050
	200
	1972,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2200050
	240
	1972,0

	МП «Реконструкция  и модернизация контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в 2014-2016 г.г»
	05
	03
	6Д00000
	
	350,0

	Реализация мероприятий по реконструкции  и модернизации  контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов
	05
	03
	6Д0110Д
	
	350,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д0110Д
	200
	350,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д0110Д
	240
	350,0

	Итого расходов
	
	
	
	
	14906,7


                                                                                                                                           »

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Екатериновского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                               В.В.Кочетков



